

Årsredovisning
för
Krümel - Cookies & Crumbs AB
559319-4276

Räkenskapsåret
2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kaja Hengstenberg, Styrelseledamot
2024-03-18

Styrelsen för Krümel - Cookies & Crumbs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, förvaltning och utveckling av företag inom medieproduktion, mat, hälsa och friskvård, bedriva restaurangaktiviteter, café, catering, kursaktiviteter, läger, utbildning och föreläsningar i samma områden, förvaltning av fastigheter och lös egendom samt köp och försäljning av värdepapper, bedriva journalistisk verksamhet inom området matbeskrivning, restaurang- och reseöversikter, recept och produkttester, aktiviteter som påverkare av sociala medier och marknadsföring i samband med detta och därmed förenlig verksamhet.

Sedan februari år 2022 bedriver bolaget ett populärt café på Valhallavägen 53, Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| | | (18 mån) |
| Nettoomsättning | 4 172 | 1 761 |
| Resultat efter finansiella poster | 825 | 234 |
| Soliditet (%) | 27,1 | 17,6 |

Omsättningen har ökat med mer än 30 % med anledning av ökad försäljning av produkter. Den fysiska butiken på Valhallavägen har fått positiva rekommendationer. Med hjälp av strategiska marknadsföringsinitiativ, såsom sociala mediekampanjer, har butiken fått ett högre antal kunder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 185 061 | 210 061 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -155 000 | | -155 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 185 061 | -185 061 | 0 |
| Årets resultat | | | 483 422 | 483 422 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 30 061 | 483 422 | 538 483 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 30 061 |
| årets vinst | 483 422 |
| | 513 483 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 513 483 |
| | 513 483 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-11-01 -2023-10-31 | 2021-05-26 -2022-10-31 (18 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 171 934 | 1 760 846 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 288 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 175 222 | 1 760 846 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -735 795 | 0 |
| Handelsvaror | | -188 288 | -409 559 |
| Övriga externa kostnader | | -601 231 | -376 774 |
| Personalkostnader | 2 | -1 659 778 | -641 433 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -139 411 | -75 551 |
| Övriga rörelsekostnader | | -757 | -390 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 325 260 | -1 503 707 |
| Rörelseresultat | | 849 962 | 257 139 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 241 | 77 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 448 | -22 835 |
| Summa finansiella poster | | -25 207 | -22 758 |
| Resultat efter finansiella poster | | 824 755 | 234 381 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -210 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -210 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 614 755 | 234 381 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -131 333 | -49 320 |
| Årets resultat | | 483 422 | 185 061 |

| Balansräkning | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Hyresrätter och liknande rättigheter | 3 | 41 209 | 19 125 |
| Goodwill | 4 | 321 916 | 76 500 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 363 125 | 95 625 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 704 306 | 335 787 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 6 | 24 597 | 30 877 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 728 903 | 366 664 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 53 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 53 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 145 028 | 462 289 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 66 280 | 50 148 |
| Övriga fordringar | | 7 088 | 34 954 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 762 | 19 782 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 95 130 | 104 884 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 365 385 | 628 459 |
| Summa kassa och bank | | 1 365 385 | 628 459 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 460 515 | 733 343 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 605 543 | 1 195 632 |

| Balansräkning | Not | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 30 061 | 0 |
| Årets resultat | | 483 422 | 185 061 |
| Summa fritt eget kapital | | 513 483 | 185 061 |
| Summa eget kapital | | 538 483 | 210 061 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 210 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 210 000 | 0 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7 | | |
| Övriga skulder | | 400 000 | 450 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 400 000 | 450 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 2 582 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 285 041 | 77 525 |
| Skatteskulder | | 180 653 | 49 320 |
| Övriga skulder | | 746 926 | 281 343 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 241 858 | 127 383 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 457 060 | 535 571 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 605 543 | 1 195 632 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--------------------------------------|---|
| Hysesrätter och liknande rättigheter | 5 |
| Goodwill | 5 |

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

| | |
|--|---|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-11-01 -2023-10-31 | 2021-05-26 -2022-10-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 6 | 3 |

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 22 500 | 0 |
| Inköp | 27 500 | 22 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 000 | 22 500 |
| Ingående avskrivningar | -3 375 | 0 |
| Årets avskrivningar | -5 416 | -3 375 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 791 | -3 375 |
| Utgående redovisat värde | 41 209 | 19 125 |

Not 4 Goodwill

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 90 000 | 0 |
| Inköp | 272 500 | 90 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 362 500 | 90 000 |
| Ingående avskrivningar | -13 500 | 0 |
| Årets avskrivningar | -27 084 | -13 500 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -40 584 | -13 500 |
| Utgående redovisat värde | 321 916 | 76 500 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 393 940 | 0 |
| Inköp | 469 150 | 393 940 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 863 090 | 393 940 |
| Ingående avskrivningar | -58 153 | 0 |
| Årets avskrivningar | -100 631 | -58 153 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -158 784 | -58 153 |
| Utgående redovisat värde | 704 306 | 335 787 |

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 400 | 0 |
| Inköp | 0 | 31 400 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 31 400 | 31 400 |
| Ingående avskrivningar | -523 | 0 |
| Årets avskrivningar | -6 280 | -523 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -6 803 | -523 |
| Utgående redovisat värde | 24 597 | 30 877 |

Not 7 Långfristiga skulder

| | 2023-10-31 | 2022-10-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Lån från närstående personer, långfristig del | -400 000 | -450 000 |
| | -400 000 | -450 000 |

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Palm, Besmarter Ekonomi AB

Stockholm 2024-03-18

Kaja Hengstenberg
Kaja Hengstenberg